10° Domus Parochialis commoda quidem et Parochianos Anno 1780 cum summis onerosisque fatigiis et sumtibus (!) concurrente Parocho aedificata

11° Parochus autem habet Proventus annue ex fundo per Dominium Terrestrale circa annum 1710 assignato nihil

Ex gramine per se colligi solito currus 4 foeni singulos a floreno uno denariis 50
florenos 6 denarios 80

Ex agris Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici, metretas nullas

Turcici vero Tritici metretas Posenienses 6 singulas a Denariis 55 computando facit
florenos 3 denarios 30

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna focalia per se convehi solita ex sylva Dominali habet.

Ex vineis Urnas nullas

A Parochianis a quolibet hospite aut Inquilino habet Metretas Posenienses Turcici Tritici a Colonis quidem 1 singulam a Denariis 55 ab Inquilinis vero mediam

[fol. 9r]

et Subinquinilis singula a Denariis 27 ½ accipit
florenos 14 denarios 8

In natura Vini Urnas nullas

Tritici, Siliginis, hordei, panici, Turcici tritici, Butyri medias percipit nullas

De altilibus, panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis nihil

Ex Sedecima aut 18^{va} vel 4^{ta} Decimae, agnellis, apum alvearibus ex Fundatione pariter Domini Terrestris aut alterius cujuspian nihil percipit.

Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii accipit 24
florenos 24

4 Felsőveresmart (Felsőveresmart része Alsóveresmart), Велика Копаня [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Veresmart, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Veresmart, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

12° In hoc loco nulli existunt Nobiles

A Parochianis 68 denarios laborem singulus a denariis 15 habet

florenos 7 denarios 50

Summa fixorum Proventuum Parochi

floreni 55 denarii 68

13° Ex Stola Matricula indigetante

a baptysmate(!) singula a denariis 28 proinde a 12 baptysatis(!) veniunt

florenos 3 denarios 26

a copulatione singula a Rhenensi floreno uno denariis 13 pro 4

florenos 4 denarios 52

Introductione puerperae singula a denariis 10

florenum 1 denarios 20

Introductione neo-nuptae nihil

Promulgatione nihil

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno uno denariis 40 pro 4

florenos 5 denarios 60

Sepultura Iunioris singula a denariis 40 pro 5

florenos 2

Ex Coleda

florenos 2

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 18 denarii 68

Summa Proventuum fixorum

floreni 55 denarii 68

Summa summarum

floreni 74 denarii 36

Ludi Magister in Matre Vörösmart

1° Domus Scholaris statui commoda lignea, quam ipsemet Magister inhabitat per Parochianos Anno 1765 aedificata

2° Proventus annue habet ex fundis gramine, agris metretas tritici, siliginis avenae, hordei panici, Turcici tritici nullas

Ex Leguminum speciebus metretas nullas

Ligna focalia ex sylva Dominali quibus poterit modis habet

Ex vineis urnas nullas

A Parochianis a quolibet hospite vel Inquilino habet, a hospite quidem per mediam metretam Poseniensem singula a denariis 27 ½ ab Inquilinii vero unam quartam

¼ metretae Poseniensis singula a denariis 13 facit *florenos 9 denarios 90*

In natura vini urnas

Tritici metretas, siliginis, avenae, panici, hordei habet nullas

[fol. 9v]

Butyri medias nullas

De atilibus, panibus, Leguminibus, Larido, sale ovis

Ex Sedecima aut 18^{va} vel 4^a Decimae, agnellis apum alvearibus ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam habet nihil

Ex Generali Parochorum cassa nihil

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri

floreni 9 denarii 90

Nobiles in hoc loco inveniuntur

3° Ex Stola juxta Matriculam

Ugocsa vármegye

a baptisate	
Introductione puerperae	
Copulatione singula a Denariis 10 pro quatuor	<i>denarios 40</i>
Promulgatione	
Introductione neo-nuptae	
A Sepultura Senioris singula a Denariis 40 pro 4	<i>florenum 1 denarios 60</i>
A Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro 5	<i>florenum 1</i>
Ex Coleda nihil	
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Summa Proventus Stolaris Cantoris	<i>floreni 3</i>
Summa Proventuum fixorum ejusdem	<i>floreni 9 denarii 90</i>
Summa summarum	<i>floreni 12 denarii 90</i>

4° Nullis hic loci existentibus Nobilibus aut Libertinis
Stola quaesita de praemissis quam efficiat summam exponi non potest, pro casu
vero abrogandae Stolae Parochiani antiquo in haerent usui

Aedituus a	
Pulsu Funebriali	
Sepultura majoris singula a denariis 40 pro 4	<i>florenum 1 denarios 60</i>
Minoris a denariis 20 pro 5	<i>florenum 1</i>
Summa	<i>floreni 2 denarii 60</i>

Parochia haec Mater dividenda non est verum ad 18^m, 19^m, 20^m, 21^m, 22^{da} et 23^m
praemissis Proventibus Stantibus constituta manet.

[fol. 10r]

Possessio

Rakasz⁵

Parochia Mater est

1° Dominium Terrestrale familia Ujhelyi Helveticae Confessionis Addicta

2° Ius Patronatus nullus habet

3° Animae in hac Matre confessionis capaces sunt 357 omnes Graeci Ritus Catholicae, inter quas A-Catholicus nullus

4° Ex quibus Coloni 24, Inquilini 55, sub Inquilini 12

5° In hoc loco A-Catholici neque oratorium neque Ministrum habent.

6° Hic loci nulli existunt Nobiles aut Libertini

7° Structura Ecclesiae vetus, Ligna Anno 1678 per Parochianos aedificata reparatione egens necessariis ornatibus et suppellectilibus destituta 200 animarum capax

8° Ecclesia annuos proventus ex fundis, crypta, pulsu campanarum marsupiali nullos habet.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus Parochiani in quantum possunt sufficere necessitatibus illius provident.

10° Domus Parochialis statui accomoda satis lignea per Parochianos aedificata Anno 1761.

11° Parochus annuos proventus habet ex fundo per Dominium Terrestrale assignato sterili tamen Inquinatum faciente nihil

Ex gramine nihil

Ex agris nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna focalia ex Sylva Dominali per se convehi solita habet.

Ex vineis urnas nullas

A Parochianis a quolibet hospite, aut Inquilino Metretas Posonienses insimul 80 singulas a denariis 55 limitando facit *florenos 44*

In natura vini urnas nullas

Tritici Metretas, siliginis avenae, hordei, panici, Turcici tritici habet nullas

Butyri medias nullas, de altilibus panibus leguminibus larido sale ovis nihil

Ex Sedecima aut 18^a vel quarta Decima

[fol. 10v]

Agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil

5 Rakasz, POKOCOBO [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: Rokoszov, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Rakasz, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Rakasz, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

Praeterea ab omnibus et Inquilinis et subinquinis Unius diei Laborem singula a denariis 15 facit *florenos 10 denarios 25*
Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 54 denarii 25*

12° In hoc loco nulli existunt Nobiles, qui ad intertentionem Parochi concurrere possent

13° Ex Stola docente Matricula
a baptisate singula a denariis 28 proinde ab 11 veniunt *florenos 3 denarios 8*
Introductione puerperae singula a denariis 10 *florenum 1 denarios 10*
Copulatione singula a Rhenensi floreno uno denariis 13 pro tribus *florenos 3 denarios 39*

Promulgatione nihil
Introductione neonuptae
Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno uno denariis 40 pro tribus *florenos 4 denarios 20*
Sepultura Junioris singula a denariis 40 pro 4 *florenum 1 denarios 60*
Ex coleda nihil
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 13 denarii 37*
Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 54 denarii 25*
Summa Summarum *floreni 67 denarii 62*

14^a, 15^{to}, 16^o, 17^o Nullis existentibus Nobilibus Parochiani pro casu abrogandae Stolae antiquo usui inhaerent
18^o, 19^o, 20^o, 21^o, 22^{do} et 23^o vero Parochiam dividere minus necessarium est consequenter de ejusdem Ordinibus Dispositio applicari nequit.